
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
11 3 15 8 9 7

2010
17:22

0
11

2
15

5
16

7
17

8
20

10 Auszeit

8:11
16:19

Ende
21:01 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
28 10 21 15 22 19

25

╳

13
1
16

2
17

7
19

10
22

12
25

Auszeit

16:15
22:20

S
A
T
Z

2

Start
21:04 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
10 21 15 22 19 28

2320 30
10:5 23:24
23:21

1
16

4
17

7
18

9
22

11
23

12 Auszeit

11:8
23:19

Ende
21:28 A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 3 15 1 9

258 10
14:2014:22

╳

10
1
11

3
12

4
14

5
17

8
25

Auszeit

10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:31 A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
11 10 15 1 9 7

25

4
17

5
18

8
21

11
25

12 14 Auszeit

11:13

Ende
21:52 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
15 10 21 28 22 19

2130
21:24

╳

18
2
19

6
20

7
21

13 14 Auszeit

0:4
20:21

S
A
T
Z

4

Start
21:55 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
10 21 24 22 19 28

2230
22:24

0
13

5
16

6
19

8
21

9
22

12 Auszeit

5:6
22:23

Ende
22:17 A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 3 15 1 9

25

╳

14
1
16

8
19

9
20

11
21

13
25

Auszeit

20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 27 Frauen
Frauen

B  TuS Saxonia Münster III vs. SV Blau-Weiß Aasee VI A
Spiel 38 23.01.2023 20:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster 
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B  TuS Saxonia… 12/14
6 Gerhardt, Luisa

10 Keiten-Schmitz, Lisa X
15 Feldbrügge, Aliza X
19 Klanke, Alina X
20 Gerigk, Nicole X
21 Kremer, Katrin X
22 Föcke, Lea X
24 Baukholt, Lara X
26 Weniger, Liz
27 Schaden, Lea
28 Rau, Viktoria X
30 Rühmann, Katharina X
B  Libero
B  Offizielle

SC Verhoeven, Jesse E
T Lau, Georg E

CT Müller, Sven E

C

A  SV Blau-Wei… 10/14
1 Onnebrink, Greta X
3 Vetter, Carla X
4 Donnermeyer, Lisann X
7 Winnemöller, Finja X
8 Askin, Isil X
9 Schulte, Finja X

10 Kring, Merthe X
11 Wember, Ida X
15 Bergmeier, Lena X
17 Kroepsch, Clara
A  Libero
4 Donnermeyer, Lisann X
A  Offizielle
T Vetter, Ulrich

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Saxonia… SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 61 20 0 1 2
2 3 0 23 2 24 25 1 2 1
2 1 0 21 3 21 25 1 0 1
2 1 0 22 4 22 25 1 0 1

5
8 5 1 91 128 95 3 3 5
Start: 20:00 Ende: 22:17 Dauer: 2:17

Sieger: SV Blau-Weiß Aasee VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Deutschmann, Lisa 1
2 Kaufmann, Nils 2

Schreiber 3
Schr. Finke, Leah 4

Assist. Santoro, Bianca

Dokument erstellt: 23.01.2023 22:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


